
KRYCÍ LIST NABÍDKY

ÚP pro Prahu 2 - rekonstrukce nákladního výtahu SGNV 500 - 
vypracování projektové dokumentace

I. Údaje o uchazeči:

Obchodní firma nebo název 
(jedná-li se 0 právnickou osobu)
Obchodní firma nebo jm éno a příjmení 
(jedná-li se 0 fyzickou osobu)

ENGINEERS C Zs.r.o .

Sídlo (jedná-li se 0 právnickou osobu)
V  háji 1092/15, Holešovice, 170 00 Praha 7Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu

(jedná-li se 0 fyzickou osobu)
Právní forma společnost s ručením omezeným
ICO 24127663
DIČ CZ24127663
Telefon 252 546 463
Fax
E-mail info@engineers-cz.cz
Kontaktní osoba p ro jednání ve věci nabídky Ing. Tomáš Drobílek

II. Cenová nabídka

Informace Cena bez DPH 
(Kč)

DPH (21%) Cena vč. DPH 
(Kč)

a) Nabídková cena za vyhotovení projektové 
dokumentace včetně výkonu inženýrské činnosti 142000 29820 171820

b) Nabídková cena za výkon autorského dozoru 
při provádění stavby v počtu 5 hodin (součin 
ceny za 1 hodinu krát 5)

3500 735 4235

c) Nabídková cena za 1 hodinu autorského 
dozoru

700 147 847

Celková nabídková cena
- součet cen a) + b) 145500 30555 176055

V  .G .I.C .............dne..........74.05.. $

oprávněného zástupce uchazeče)

0PPt S,4V,f?..



Čestné prohlášení

Pro potřeby podání nabídky na akci:

„ÚP pro Prahu 2 - rekonstrukce nákladního výtahu SGNV 500 -
vypracování projektové dokumentace“
podepíše osoba, jenž je  za organizaci oprávněna jednat

Jako uchazeč (v případě fyzických osob podnikajících) či jako statutární zástupce společnosti 

Engineers CZ s.r.o. zastoupená jednatelem společnosti Ing. Jiřím Skovajsou 

se sídlem V háji 1092/15, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ 241 27 663

(dodavatel, právnická osoba, statutární orgán nebo každý člen ze statutárních orgánů)

místopřísežně prohlašuji, že:

splňuji základní kvalifikační předpoklady ve smyslu § 53 odst. 1 písm. a) až h), j) 
až 1) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
splňuji rovněž profesní kvalifikační předpoklady uvedené ve smyslu § 54 písm. a) a 
b). Před podpisem smlouvy o dílo předložím kopii výpisu z obchodního, případně 
jiné obdobné evidence a doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 
předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 
prokazujícím příslušné živnostenské oprávnění či licenci.

- jsem se seznámil se všemi podmínkami, že jsem si před podáním nabídky vyjasnil 
všechna případná sporná ustanovení a že všechny podmínky a skutečnosti nezbytné 
ke splnění předmětu díla byly zahrnuty do ceny.

dne

podpis
uchazeče

ftV

Jmém^jjř-íjmení 
oprávněného zástt

1


